için yürüyüş yapabilirsiniz.

7-Yeşil Yayla Yağlı Pehlivan Güreşleri

“Elmalı Yeşil Yayla Yağlı Pehlivan Güreşleri” tarih-

çe olarak yurdumuzda birinci sırada fakat organizas-

yon bakımından Kırkpınar’ dan sonra ikincidir. Gü-

reş tarihçesi Bölge Vakıf kayıtla-

rında “Toramanlar Vakfı” olarak bi-

linen Hicri 822, Rumi 1419 tarih-

li Nuh Çelebi’den gelen taşınmaz

mal varlığı vakfı yerine birleştirilen

bugünkü Yeşil Camii yerinde bulu-

nan Musalla Çevrik diye mahallen

anılan arazinin güreş çayırlığı diye

vakfiye hududunu belirlemiştir.

Güreş tarihçesi çok eski yıllara ka-

dar gittiği sanılmaktadır.